## **COAPTATIONEM**

- 1 d.1, q.3-0236 4  
d.1, q.3-0236 speciem sumere per coaptationem ad aliud ad quod ordinantur, non

## **COAPTATUR**

- 1 d.1, q.3-0023 5  
d.1, q.3-0023 ordinem ad aliam cui coaptatur et commensuratur; sub qua \*
- 2 d.2, q.4-0903 8  
d.2, q.4-0903 Et patet ex dictis, quia unaquaeque anima coaptatur suo

## **COARCTAT**

- 1 d.2, q.3-0197 8  
d.2, q.3-0197 materialis et corporeae, nam materia limitat et coarctat rem; \*

## **COARCTATAM**

- 1 d.2, q.3-0299 8  
d.2, q.3-0299 illimitationem virtutis intellectivae, et ostendunt non esse coarctatam ad
- 2 d.2, q.3-0317 8  
d.2, q.3-0317 ratione materiae. Materia enim facit rem esse coarctatam et limitatam;

## **CODICIBUS**

- 1 Prooemium-0047 3  
Prooemium-0047 Et in codicibus graecis haec omnia sub uno opere continentur, quasi
- 2 d.2, q.5-0098 6  
d.2, q.5-0098 dicta Synodo, tamen in emendatis codicibus habentur, ut notat \*

## **COEPIT**

- 1 Prooemium-0439 4  
Prooemium-0439 Metaphysicae, tx, 167, coepit tractationem de anima separata, quam

## **COETUS**

- 1 d.2, q.3-0601 3  
d.2, q.3-0601 inquit, est coetus iustorum, beatorum caelicolarum, qui venientes e

## **COGERET**

1 Prooemium-0542 4

Prooemium-0542 isto loco nos cogeret ad addendum nonnulla.

## **COGITABANT**

1 d.2, q.3-1096 7

d.2, q.3-1096 prosequitur Salomon sermonem contra eos qui cogitabant animam esse

## **COGITANDI**

1 d.2, q.4-0090 6

d.2, q.4-0090 principium intelligendi, sed sentiendi et cogitandi per potentiam \*

## **COGITARE**

1 d.2, q.4-0342 5

d.2, q.4-0342 graecum, ut aiunt, significat "cogitare." Et favet huic expositioni \*

## **COGITATIO**

1 d.2, q.3-1052 1

d.2, q.3-1052 cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",

## **COGITATIONES**

1 d.2, q.3-0579 9

d.2, q.3-0579 fundamento viverent homines ut bruta, et inciderent in cogitationes illas:

## **COGITATIVA**

1 d.2, q.4-0091 4

d.2, q.4-0091 quamdam sensitivam, quae "cogitativa" dicitur. Quia tamen praeter hanc

2 d.2, q.4-0480 8

d.2, q.4-0480 Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "\*\*

## **COGITATIVAM**

1 d.2, q.3-0976 7

d.2, q.3-0976 Philopono quod per intellectum passivum intelligit cogitativam, nam

2 d.2, q.4-0340 4

d.2, q.4-0340 animae, Averroistae explicant cogitativam seu ratiocinativam, per hoc

3 d.2, q.4-0341 2

d.2, q.4-0341 intelligentes cogitativam ipsam, quae est potentia sensitiva, quia verbum

4 d.2, q.4-0483 5

d.2, q.4-0483 intellectionem esse actum immaterialem, cogitativam vero esse potentiam